DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 602/2021

EDITAL Nº180/2021 CONCORRÊNCIA PÚBLICA

ATA DE DIVULGAÇÃO DOS NOMES PARA SORTEIO DA COMPOSIÇÃO DA
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

Aos vinte e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, na sala de licitações da
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, Diretoria de Licitações e Compras, Rua Frei Orlando,
199, 4º andar, Centro, Canoas (RS), reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela
Portaria Municipal nº. 2.319/2021, para proceder à elaboração da Ata de divulgação dos nomes para a
escolha dos membros da Subcomissão Técnica, conforme a previsão editalícia, itens 16.3 e 16.3.2 e
também, em atendimento à previsão da Lei nº 12.232/10 para o objeto a ser contratado. Registra-se
ainda por oportuno, que conforme disciplinado no edital, o sorteio para a escolha da composição dos
três componentes da Subcomissão Técnica,  ocorrerá conjuntamente à sessão pública de abertura da
licitação.  A relação  dos  nomes  para  o  referido  sorteio,  com formação  nas  áreas  de  comunicação,
publicidade ou  marketing são:  ►Sem vínculo com a Prefeitura Municipal  de Canoas: Alberto
Meneghetti,  CPF:  285.510.280-49,  Alessandro  Lages  Carlucci,  CPF:  727.251.250-49,  William
Schneider  Mallet,  CPF:  002.213.880-36.   ►Servidores  da   Prefeitura  Municipal  de  Canoas  –
ECOM  : Maria  de  Lurdes  Nascimento  –  Matrícula:  124560,  Ricardo  Garcia  Bottega  -  Matrícula:
124712, Carla Golbert – Matrícula: 124723, Daniel Silveira Cardozo – Matrícula: 124000, Régis de
Oliveira  Júnior  –  Matrícula:  124021,  Giuliano  Amaro  Silva  da  Silva  –  Matrícula:  124048.  Ato
contínuo, a CPL dá por encerrada a sessão de formulação da Ata para divulgação dos nomes para o
sorteio e escolha dos membros da subcomissão técnica da licitação em epígrafe.  A presente ata será
divulgada no Diário Oficial dos Municípios (DOMC) de acordo com a Lei Municipal nº 5.582/2011
e Decreto Municipal nº 439/2012 e, ainda, no site www.canoas.rs.gov.br  .   Nada mais havendo digno
de registro,  a Presidente da Comissão de Licitações encerrou a sessão da qual para constar,  foi
lavrada a  presente Ata que,  após  lida e  achada conforme,  vai  assinada pelos  membros da CPL.
x.x.x.x.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Portaria Municipal nº. 2.319/2021

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2643 - Data 21/10/2021 - Página 17 / 17